

ASCO Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 7, Ny Skovsgård, 9460 Brovst

CVR-nr. 25 64 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Rita Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASCO Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 7
Ny Skovsgård
9460 Brovst

CVR-nr.: 25 64 26 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Knudsen
Charlotte Knudsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskab samt investeringer i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.656 kr. mod -45.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.009 kr. mod 188.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-55.656	-45.455
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-55.656	-45.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.135	18.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.141
Andre finansielle indtægter	411.383	259.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-821.713	0
Resultat før skat	-456.851	236.830
Skat af årets resultat	101.842	-47.960
Årets resultat	-355.009	188.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-355.009	-1.811.130
Disponeret i alt	-355.009	188.870

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.499.498	1.490.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.499.498	1.490.363
Anlægsaktiver i alt	1.499.498	1.490.363
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.163	12.127
Udskudte skatteaktiver	101.842	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.447	90.523
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.753	14.036
Tilgodehavender i alt	154.205	116.686
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.700.492	14.173.928
Værdipapirer i alt	11.700.492	14.173.928
Likvide beholdninger	427.644	355.871
Omsætningsaktiver i alt	12.282.341	14.646.485
Aktiver i alt	13.781.839	16.136.848

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	180.000	180.000
4 Overført resultat	13.589.839	13.944.848
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	13.769.839	16.124.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Passiver i alt	13.781.839	16.136.848

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>821.713</u>	<u>0</u>
	<u>821.713</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	13.944.848	15.755.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-355.009</u>	<u>-1.811.130</u>
	<u>13.589.839</u>	<u>13.944.848</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.